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Tellusgruppen informerar om förändringar i 
koncernens ledningsgrupp

Tellusgruppen bildar en ny ledning för koncernen i syfte att stärka den strategiska ledningen 
av bolagets olika segment.

Koncernledningsgruppen består från och med nu av vd Bijan Fahimi, CFO Arnar Vidarsson, 
affärsutvecklings- och kommunikationschef Richard Bengtsson, förvaltningschef Jessica Malmberg, vice 
styrelseordförande Narges Moshiri samt ordföranden i dotterbolagen Tellusbarn och Tellusskolan Louise 
Furness. 

Utvecklingschef Lisa Mellberg och skolchef Sofie Friberg har på egen begäran, och av olika orsaker, 
meddelat att de lämnar sina tjänster på Tellusgruppen. Lisa Mellberg har accepterat en tjänst hos 
Specialpedagogiska skolmyndigheten från och med augusti 2024, och Sofie Friberg har accepterat en 
tjänst i Enköpings kommun från och med augusti 2024. 

Tellusgruppen avser att tillsätta en ny skol- och utvecklingschef, processen för det har inletts. Richard 
Bengtsson har utsetts till tillförordnad skolchef från och med 1 juli 2024. Skolchef Maria Fribergs ansvar 
har utökats till att omfatta samtliga förskolor.

För ytterligare information
Bijan Fahimi, vd Tellusgruppen AB
bijan.fahimi@tellusgruppen.se
+46 707 167 453

Certified Adviser
Bolagets Certified Adviser är Mangold Fondkommission AB som nås på telefonnummer 08-503 015 50 
och på e-post, .ca@mangold.se

Om Tellusgruppen AB (publ)
Tellusgruppen är en långsiktig ägare av välskötta bolag inom sektorerna för utbildning och för 
barnomsorg. Koncernen är för närvarande huvudman för 28 förskolor, sju grundskolor och tillhandahåller 
även barnpassning och utbildningstjänster.

Tellusgruppen bildades 2012 som moderbolag för Tellusbarn (Tellusbarn grundades år 2007) och som 
plattform för framtida expansion inom utbildnings- och barnomsorgssektorn.

Tellusgruppens affärsidé är att starta, driva och utveckla lönsamma och växande dotterbolag som 
erbjuder högkvalitativa, nyskapande och efterfrågade verksamheter inom sina respektive områden.
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